

Дільнична лікарня в с.Драгово Хустського району Закарпатської області – Будівництво I-го пускового комплексу» (коригування)
380/17 07-0276-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02
на Каналізація
Теркорпус**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 276,566 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22209 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,982 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "14 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	E17-1-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10компл.	4,8	<u>2715,13</u> 2202,78	<u>181,91</u> 61,16	13033	10573	<u>873</u> 294	<u>24,4400</u> 0,6671	<u>117,31</u> 3,2		
2	& C130-554-3 варіант 3	Умивальник Церсанія 65	шт	48	<u>1710,42</u> -	-	82100	-	-	-	-		
3	& C113-17-11 варіант 2	Сифон, кронштейни, кріплення	шт	48	<u>183,00</u> -	-	8784	-	-	-	-		
4	& C113-191-15 варіант 4	Шланг до змішувача	шт	48	<u>44,00</u> -	-	2112	-	-	-	-		
5	& C130-620-2-0 варіант 2	Змішувач для умивальника хол.гар.	комплект	48	<u>1285,43</u> -	-	61701	-	-	-	-		
6	E17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2317,79</u> 1380,56	<u>608,22</u> 198,52	464	276	<u>122</u> 40	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>3,25</u> 0,44		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С130-905-1-7 варіант 3	Піддон душовий	шт	2	<u>997,00</u>	-	1994	-	-	-	-
8	& С113-17-11 варіант 3	Сифон до ванни	шт	2	<u>183,00</u>	-	366	-	-	-	-
9	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2	<u>5154,85</u>	<u>414,71</u>	10310	6490	<u>829</u>	<u>36,4100</u>	<u>72,82</u>
10	С130-901 варіант 1	Унітаз-компакт CERSANIT MERIDA	шт	18	<u>3244,86</u>	<u>139,46</u>	64301	-	<u>279</u>	<u>1,5210</u>	<u>3,04</u>
11	С130-905 варіант 1	Унітаз керамічний для МНГ з випуском і зливним бачком	шт	2	<u>5370,42</u>	-	10741	-	-	-	-
12	С130-1103 варіант 1	Шланг для унітазу 1/2" ВВ	шт	20	<u>77,54</u>	-	1551	-	-	-	-
13	E17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,2	<u>433,86</u>	-	87	83	-	<u>4,5900</u>	<u>0,92</u>
14	& С126-1240-П	Поручні із анодованого профіля із алюмінієвих сплавів для МГН	компл	2	<u>4716,26</u>	-	9433	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							266977	17422	<u>1824</u>		<u>194,3</u>
Разом будівельні роботи, грн.							266977		613		6,68
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							247731				
всього заробітна плата, грн.							18035				
Загальновиробничі витрати, грн.							9589				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							21,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2947				
Всього будівельні роботи, грн.							276566				
Всього по кошторису							276566				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							222,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						20982				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]